Wręczając Wam tę Buławę, ponawiam wyrażenie ciągłych i szczerych Moich uczuć, dla tych wysokich zasług Waszych, które zjednały Wam tak słuszne prawo do wdzięczności Mojej, Ojczyzny i potomności. Pozostają na zawsze dla Was niezmiennie żywciliwym. — Na oryginale własną JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką podpisano: »MIKOŁAJ.» — w *Warszawie* d. 5 (17) Października 1850.

Do rzędu najważniejszych obchodów w *Warszawie*, w ciągu niespełna lat 20tu odbytych, należy bezwątpienia także i dzień wczorajszy, jako pamiątka 50-letniego Jubileuszu służby Oficerskiej, z taką sławą w zawodzie wojskowym, przez JO. FELDMARZAŁKA XIĘCIA WARSZAWSKIEGO, HRABIEGO PASKIEWICZA ERYWAŃSKIEGO, Namiestnika Królestwa Polskiego, spędzonej.